Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Moção Nº 475/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES
à Sra. Prof. Andréia Aparecida Soares, em razão de sua brilhante
atuação na direção da Escola Municipal Eugênio Santos do nosso
município, assim sendo, que seja enviado Ofício a mesma, dando–lhe
ciência do reconhecimento e da justa homenagem deste Legislativo.

JUSTIFICATIVA:

A Ilustre Professora Diretora da Escola Municipal Eugênio Santos,
desta cidade, no exercício de suas atividades atende a todos que a
procuram com proficiência, singeleza e apurada educação, no
desempenho administrativo desse conceituado educandário.

Sua atuação serena, firme e prestativa conquistou o respeito de
todos que a procuram em busca de procedimentos escolares, e
justamente num reconhecimento dessas suas qualidades no atendimento
e na administração dessa Escola e funcionária da Secretaria da Educação
do Município é digna de apoio e merece nosso aplauso.

A homenageada faz por merecer sendo justo o reconhecimento do
Poder Legislativo Municipal.

      Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de novembro de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
21

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

90
M

-J
49

X
-4

66
0-

9M
2P

Câmara Municipal de Tatuí, 16 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=290MJ49X46609M2P"?chave=290MJ49X46609M2P, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 290M-J49X-4660-9M2P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
21

2/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 2

90
M

-J
49

X
-4

66
0-

9M
2P

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=290MJ49X46609M2P
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=290MJ49X46609M2P
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 290MJ49X46609M2P
		2022-11-11T12:48:34-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura